



Kreum A/S

Røngevej 6
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 33362765

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Martin Finderup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kreum A/S

Røngevej 6

8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 33362765

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Martin Finderup, formand

Morten Thøgersen

Jørgen Kjemp Jensen

Direktion

Jørgen Kjemp Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af salg af såvel køkkener som bad- og inventarløsninger. Virksomheden fokuserer på at tilbyde produkter af høj kvalitet og leverer både standardløsninger og specialløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 489 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.448.238	9.021.902
Personaleomkostninger	1	(8.397.887)	(8.753.875)
Af- og nedskrivninger	2	(354.021)	123.867
Driftsresultat		696.330	391.894
Andre finansielle omkostninger	3	(66.088)	(131.376)
Resultat før skat		630.242	260.518
Skat af årets resultat	4	(140.902)	(61.000)
Årets resultat		489.340	199.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		489.340	199.518
Resultatdisponering		489.340	199.518

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede licenser		0	1.900
Immaterielle aktiver	5	0	1.900
Produktionsanlæg og maskiner		113.228	254.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.839	464.638
Materielle aktiver	6	432.067	719.418
Deposita		120.253	120.253
Finansielle aktiver		120.253	120.253
Anlægsaktiver		552.320	841.571
Råvarer og hjælpematerialer		2.188.207	2.014.621
Fremstillede varer og handelsvarer		711.992	868.783
Varebeholdninger		2.900.199	2.883.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.014.692	3.276.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.712	460.362
Udskudt skat		147.000	55.000
Andre tilgodehavender		86.744	85.543
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.285	1.218.313
Periodeafgrænsningsposter		199.214	145.604
Tilgodehavender		3.464.647	5.241.057
Likvide beholdninger		1.676.668	0
Omsætningsaktiver		8.041.514	8.124.461
Aktiver		8.593.834	8.966.032

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		550.505	550.505
Overført overskud eller underskud		2.058.762	1.569.422
Egenkapital		2.609.267	2.119.927
Anden gæld		762.657	269.027
Langfristede gældsforpligtelser	7	762.657	269.027
Bankgæld		0	2.191.022
Modtagne forudbetalinger fra kunder		210.775	757.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.539.288	2.255.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		513.939	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		239.449	0
Anden gæld		1.696.147	1.372.440
Periodeafgrænsningsposter		22.312	1
Kortfristede gældsforpligtelser		5.221.910	6.577.078
Gældsforpligtelser		5.984.567	6.846.105
Passiver		8.593.834	8.966.032
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.505	1.569.422	2.119.927
Årets resultat	0	489.340	489.340
Egenkapital ultimo	550.505	2.058.762	2.609.267

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.268.249	7.854.877
Pensioner	876.988	627.142
Andre omkostninger til social sikring	185.467	178.988
Andre personaleomkostninger	67.183	92.868
	8.397.887	8.753.875
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	18

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.900	125.849
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	31.499
Afskrivninger på materielle aktiver	346.148	501.973
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	5.973	(783.188)
	354.021	(123.867)

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.150	5.960
Renteomkostninger i øvrigt	49.938	125.416
	66.088	131.376

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	233.164	(79.000)
Ændring af udskudt skat	(92.000)	140.000
Regulering vedrørende tidligere år	(262)	0
	140.902	61.000

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	1.139.824
Kostpris ultimo	1.139.824
Af- og nedskrivninger primo	(1.137.924)
Årets afskrivninger	(1.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.139.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.497.005	4.308.760
Tilgange	25.000	43.329
Afgange	0	(11.966)
Kostpris ultimo	2.522.005	4.340.123
Af- og nedskrivninger primo	(2.242.225)	(3.844.122)
Årets afskrivninger	(166.552)	(179.596)
Tilbageførsel ved afgang	0	2.434
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.408.777)	(4.021.284)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.228	318.839

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	762.657	269.027
	762.657	269.027

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	498.486	385.086

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kaj Ove Madsen A/S, Aarhus som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for gæld til pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 5.000 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer pr. 31.12.2020 udgør 6.347 t.kr.

Til sikkerhed for garantiramme er deponeret 550 t.kr., der er indregnet under likvide beholdninger.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
- Kaj Ove Madsen A/S Aarhus, 8382 Hinnerup
